[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА  ВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗАВОЛЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
О внесении изменений в решение Совета Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района от 21.08.2019 №21 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории муниципального образования «Волжское сельское поселение Заволжского муниципального района»
Принято Советом Волжского сельского поселения 18 марта 2020 года

Во исполнение протеста Ивановской межрайонной природоохранной прокуратуры от 28.02.2020 №02-07-2020/15 и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 13.04.2017 года № 711/рп «Об утверждении методических рекомендаций по разработке норм и правил по благоустройству территорий поселений, городских округов, внутригородских районов», Уставом муниципального образования «Волжское сельское поселение Заволжского муниципального района», Совет Волжского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. пункты 6, 8, 9 статьи 36 (Содержание площадок для выгула домашних животных) Правил благоустройства и санитарного содержания территории муниципального образования «Волжское сельское поселение Заволжского муниципального района», утвержденных решением Совета Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района от 21.08.2019 №21, исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Сборник нормативных актов Заволжского района Ивановской области» и разместить на официальном сайте Волжского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель Совета Волжского сельского

поселения  Заволжского муниципального района:
                 О.А. Гаричева
Глава Волжского сельского поселения:                                   А.В. Румянцев
с. Воздвиженье
18 марта 2020 года
 № 7